
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

07.07.2023 г.                                                                                                      № 625 

 

г. Изобильный 

 
Об итогах проведения районного смотра-конкурса 
среди дошкольных образовательных учреждений  
по безопасности дорожного движения «Зелѐный огонѐк - 2023»  
 

На основании Порядка проведения районного смотра-конкурса среди  

дошкольных образовательных учреждений Изобильненского городского округа 

Ставропольского края по безопасности дорожного движения «Зелѐный огонѐк – 

2023» (далее по тексту – Конкурс), утвержденного приказом от 11.05.2023 г. 

№419 «О муниципальном этапе смотра-конкурса среди дошкольных 

образовательных  учреждений по безопасности дорожного  движения «Зелѐный 

огонѐк - 2023»    и, рассмотрев протоколы жюри Конкурса 

     

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Наградить грамотой отдела образования администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края следующих 

участников Конкурса: 
 

1.1. В номинации – «Лучшее ДОУ по обучению дошкольников ПДД»:  

1 место - заведующего МБДОУ «Детский сад №31» ИГОСК Черник Е.В. 

2 место - заведующего МКДОУ «Детский сад №10» ИГОСК  Скоркину Е.А. 

3 место - заведующего МБДОУ «Детский сад №12» ИГОСК  Ермоленко А.В. 
 

         1.2. В номинации – «Лучший воспитатель ДОУ по обучению детей ПДД и 

их пропаганде среди родителей»:  

1 место -  Сысоеву Т.Т.., воспитателя МБДОУ  «Детский сад №23» ИГОСК 

2 место -  Чучвареву Н.Ю., воспитателя МБДОУ «Детский сад №14» ИГОСК 

3 место - Шепелеву И.В., воспитателя МКДОУ  «Детский сад №26» ИГОСК 

1.3. В номинации – «Лучшая детская агитбригада»: 

1 место - детскую агитбригаду МБДОУ   «Детский сад №20» ИГОСК 

2 место - детскую агитбригаду МКДОУ   «Детский сад №30» ИГОСК 

3 место - детскую агитбригаду МКДОУ   «Детский сад №22» ИГОСК 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на  

консультанта отдела образования администрации Изобильненского городского 

округа Ставропольского края Н.А. Чернову. 

3.     Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

  

Заместитель начальника                                                                       Н.И.Еньшина 


